
* КОПІЯ

.ІІСРЯСАВПІДЦ1111П'1ВОРОЗВИТКУ']УРПЗХП'УКРА-[НП

НАКАЗ

від 20тц р. Київ Хе

Про видачу ліцензії
тов «ТУРНЕ ЮЕЙ»

Відповідно до частини сьомої статті 13 Закону України «Про ліцензування
видів господарської діяльності», Ліцензійних умов провадження
туроператорської діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 1 1 листопада 2015 року На 991, Положення про Державне агентство
розвитку туризму України., затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 24 грудня 2019 року М: 1162, та на підставі заяви про отримання
ліцензії

НАКАЗУЮ:

1. Видати ТОВ «ТУРНЕ ЮБЙ» (вул. Старокиївська, будинок 10, ЛІТ Г,
М. Київ, 04655, код ЄДРПОУ 40694603) ліцензію на право провадження
туроператорської діяльності (виїзний, з”їзний та внутрішній туризм).

Розрахункові реквізити для внесення плати за видачу ліцензії:
рахунок отримувача * ПА40899998033415989604802601 1;

отримувач коштів * ГУК у м.Києві/Шевченкр-н/2201 1800;
код отримувача згідно з ЄДРПОУ - 37993783;
банк отримувача - Казначейство України (ел. адМ. подат.);
найменування коду класифікації доходів бюджету н «48» Державне

агентство розвитку туризму України.

2. Начальнику Управління публічних послуг (Юлії Касян) забезпечити
публікацію наказу на офіційному вебсайті ДАРТ.

Е] НВ
94; Державне агснтс ПЮ ПОЗІНПК) црншу" МЬ'З ві.11]7.07.2023

КЕІ], Настенко Н, К 07 ”72023 0949
«? 2632648АВ031ПЗЕ][ЦПФ1000013921735005іГІ АХОП


